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Skizze unma ßstä blich/schematisch

Holz-Dimension : Stärke 35 mm - Breite 50 mm

Maß nach Wunsch

750 - 1000 mm --------+l
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Distanz-/Ausgleichsklötzchen

BezeichnunR:

Tragholm

Stützholm
Mittelholm
Fußholm

Fußplatte

Material Zuschnitt-Liste:

Bockbreiten : 750 mm

Dimension

60x35mm
60x35mm
100 x 30 mm

63x35mm
35 x 20 mm /Länge 50 mm

1000 mm

Länge:

1000 mm

735 mm

730 mm
450 mm
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Tragholm

Stützholm
Mittelholm
Fußholm

Distanzholz

Länge:

750 mm

735 mm
480 mm
450 mm

35 x 20 mm /Länge 50 mm

Stck.

t
2

1

2

4 pro Bock

Holmen-Verbindungen
Zuschnitt stumpf und absolut winklig

Verbindung: 10 mm Buchenriffel-Dübel - Länge 70 mm

Mitte: Schraubverbindung / Schraube 6 x 70 mm
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